
Nabídka na realizaci objednávky 
č. 123/201060334

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo 
obrany

Tychonova 1,
160 00 
Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná:
brigádní generál Ing. Jaroslav JÍRŮ MSc 

ředitel

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Provedení kontroly motoru

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEH1CLE a.s.
U Rustonky 714/1 
186 00 Praha - 8 Karlín 
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent na základě 
plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Identifikace a dislokace 
techniky

Označení uživatele techniky

Zástupce uživatele techniky

Zástupce Ministerstva

Zástupce Dodavatele

Bližší popis provedení servisu:
Ministerstvo svojí objednávkou požaduje provedení kontroly motoai (dále jen „přístroj41) v rozsahu vizuální kontroly stavu a 
úplnosti.
Dodavatel ve spolupráci se svým poddodavatelem navrhuje následující postup:

1. vizuální kontrola
2. kontrola motoru do otevření termostatu
3. test motoru

(Dodavatel upozorňuje, že na základě této zkoušky není opravce schopen posoudit možné vnitřní poškozeni motoru, které se 
může a nemusí projevit později během provozu, tzn. na motor, který projde touto zkouškou neposkytuje záruku).
V případě, že oprávce vyhodnotí, pro provedení jednotlivých výše uvedených bodů, nutnost provedení defektace, Dodavatel 
tuto skutečnost oznámi zástupci Ministerstva, který do 7 pracovních dnů rozhodne o dalšim postupu. V připadě odmítnutí 
provedení defektace, bude vyzván zástupce uživatele techniky k převzetí přístroje. Dodavateli tak vnikne právo fakturovat 
skutečně provedené servisní úkony.

4. V připadě potřeby opravy bude předložen protokol o opravě.
5. Zápis o ukončení servisu bude předán v místě provedeni servisu s možností se seznámeni se stavem přístroje a 

projednáni zjištěného stavu (max 2 hodiny). (Dodavatel upozorňuje, že defektace není primárně určena pro 
stanovení poškozeni způsobené napřpádem, nárazem apod., jelikož součástí defektace nejsou hloubkové testy, které 
oprávce provádí u svých kooperantů -např. kontrola bloku motoru, hlavy válců, klikové hřídele, pal. soustavy a 
turbodmychadla).

V připadě požadavku na opravu bude přístroj bezplatně uložen u oprávce v délce 30 dni, po této době, nebude-li objednána 
oprava, bude vyzván zástupce uživatele techniky k převzetí.

1/2



Servis provede: Dodavatel ve spolupráci se svým poddodavatelem

Číslo (označení) dokumentace: -

Předaná dokumentace: - Zvláštní podmínky pro používání: -

Provedení SOJ: nepožadováno

Provedeni katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Nepožadováno

Datum zahájení/ukončení servisu:
do 1 měsíců od předáni přístroje v místě předáni techniky. V případě požadavku na defektaci, je termin do 2 měsiců

Poskytnutá záruka: bez záruky

Nabídková cena (Kč):

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková Počet Cena za
cena (Kč) jednotek náklad (Kč)

Dodavatel

Poddodavatel - Cummins Czech Republic s.r.o.

Vlastní \ ýkony _’\i -V' - . ýf ,, * ' -*í ' 't if ‘ f' /* 'v',*' i

DEFEKTACE
Vlašim \ \ kom

DEFEKTACE 
Materiál_____________
L)LI LKTACL V*’^ *.\ -í'-^;*;* *' :‘‘"A “\*//* .'7' $. *’ V V ‘*&'* V\Jj

Vlastni \ vkonv -*’ ,’\i /V - * á‘« -*í ,,’*i .«'’ ^ *.« - .C’’ "'.V"1'' í“' z1 '■*“*■ i

Celkem bez DPH: 110 624,00

Částka DPH (sazba 21 %): 23 231,04

Celkem včetně DPH: 133 855,04

Slovy: stotřicettřitisícosmsetpadesátpět 04/100 korun českých 
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Při předáni a převzetí v provozovně oprávce bude přítomen zástupce MTT Dodavatele (stejně tak i při předání zápisu o 
ukončení servisu), který tuto produktivní činnost vykáže v kvartálním přehledu. Zástupce Ministerstva zajistí, aby tato 
produktivní činnost byla ze strany odpovědné osoby uznána.
Pokud Dodavatel obdrží od poddodavatele výstupní dokumenty z testovacích zařízeni, tak budou součástí předávání 
přístroje.
Závěrečná ujednání:
Platnost nabídky do 30.06.2024
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 201060334 uzavřené mezi Ministerstvem a 
Dodavatelem dne 25. září 2020, Dodatku č. 1 ze dne 26. listopadu 2021, Dodatku č. 2 ze dne 22. března 2022, Dodatku č. 3 
ze dne 6.6.2022, Dodatku č. 4 ze dne 18.7.2022, Dodatku č. 5 ze dne 25.7.2022, Dodatku č. 6 ze dne 21.12.2022, Dodatku č. 
7 ze dne 23.2.2023 a Dodatku č. 8 ze dne 7.5.2024.
Tato nabídka obsahuje 2 listy bez příloh.
Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se tato nabídka stává platnou a dnem jejího uveřejněni v registru smluv 
se stává účinnou.
V Praze Ve Staré Boleslavi

(razítko a podpis) Vent Datum: 2024.05.21
i f r / •="> 12:12:48 +0200
za Dodavatele

(razítko a podpis) 
za Ministerstvo

2/2

Elektronický podpis:-27.5.2024 

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Jaroslav Jírů MSc

Vydal: NCA SubCAT/RSA 05/2022 

Platnost do: 28.5.202éf I Jfld -tO2:00


